169908, Республика Коми, г. Воркута, Плотинная 1А, склад 3.
В течение 30 календарных дней с даты заключения договора.

13
	Количество поставляемых товаров, объем выполнения работ, объем оказания услуг
	Согласно техническому заданию

14
	НМЦД
	153 714,02 (сто пятьдесят три тысячи семьсот четырнадцать рублей 02 коп.), в том числе НДС если предусмотрен.
Установленная цена Договора включает в себя стоимость Товара, тары, упаковки, маркировки, расходов на транспортировку Товара до Места поставки, расходы на разгрузку Товара в Месте поставки, а